
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ-КИНЕЗИОЛОГИЈА 
СТУДИСКА 2025/26 

Називи на задолжителните предмети во прв семестар  

1. 2ЦФК Основи на истражувањата во фундаменталната кинезиологија 

2. 2ЦОК Основи на истражувањата во општествената кинезиологија 

Ред.проф. д-р Даниела 
Шукова Стојмановска

Хигиена на телесното вежбање 
и спортот

8.12.2025 17:00-19:00

Ред.проф. д-р Владимир 
Вуксановиќ

Антропомоторика 19:00-21:00

Ред.проф. д-р Митричка 
Џамбазова Старделова

Кинезилошка антропологија 9.12.2025 17:00-19:00

Ред.проф.д-р Александар 
Ацески

Биомеханика 19:00-21:00

Ред. проф. д-р Иван 
Анастасовски 

Социологија на физичко 
образование и спортот;

10.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Иван 
Анастасовски 

Историја на физичката култура и 
спортот

19:00-21:00

Ред.проф.д-р Ленче 
Алексовска Величковска

Психологија на физичко 
образование и спортот 

11.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Георги 
Георгиев

Методологија на истражување со 
статистика

19:00-21:00



3. 2ЦПК Основи на истражувањата во применета кинезиологија 

	 	 	 	 	 	 Раководител на втор циклус-Кинезиологија 

	 	 	 	 	 	 	 Ред, проф. д-р Жарко Костовски 

	 	 	 	 	 	 	 	  

Ред.проф. д-р Јошко Миленкоски, 
Ред.проф. д-р Андријана Мисоски

Одбојка 15.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Вујица Живковиќ  Кинезитерапија 19:00-21:00

Ред. проф. д-р Катерина Спасовска  Спортска гимнастика 16.12.2025 17:00-19:00

Ред.проф. д-р Александар Симеонив  Атлетика 19:00-21:00

Ред. проф. д-р Роберт Христовски Теорија и методика 
на спортот

17.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Борче Даскаловски  Кошарка 19:00-21:00

Ред. проф. д-р Илија Клинчаров 
Ред.проф. д-р Серјожа Гонтарев

Дидактика на 
физичкото 
образование

18.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Наташа Мешковска  Пливање 19:00-21:00

Вон.Проф. д-р Жикица Тасевски  Фудбал 22.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Горан Никовски  Рекреација 19:00-21:00

Ред. проф. д-р Жарко Костовски Карате и џудо 23.12.2025 17:00-19:00

Ред. проф. д-р Гино Стрезовски, 
Вон.проф. д-р Влатко Неделковски

Ракомет 19:00-21:00


